PAGE
2

Администрация

Терсинского сельского поселения

Еланского муниципального района

                                    Волгоградской области

                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ   №   17
от   18  апреля  2018 г.

Об  участии  в  проведении 17-й Спартакиады учащихся Еланского муниципального  района  Волгоградской  области, посвящённой 73-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне
        Во  исполнение  Распоряжения Администрации  Еланского муниципального  района  Волгоградской области  от  18 апреля 2018 года      № 50-р «О проведении  17-й Спартакиады учащихся Еланского муниципального  района  Волгоградской  области, посвящённой 73-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне, с целью привлечения учащихся Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области к регулярным занятиям физической культурой и спортом, совершенствования физического воспитания детей и подростков, организации их досуга по интересам, подготовки спортивного резерва в сборные команды Еланского муниципального района, руководствуясь Уставом Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Принять участие в 17-й Спартакиаде учащихся Еланского муниципального  района  Волгоградской  области, посвящённой 73-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне - 18 мая  2018 года, в с.Берёзовка Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.
2. Лыковой Татьяне Александровне  -  специалисту 2 категории по работе с молодёжью администрации Терсинского сельского поселения: обеспечить организацию проведения массовых мероприятий на местах и качественную подготовку сборной команды по видам спорта для участия  в 17-й Спартакиаде.
3. Контроль  за  исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Терсинского сельского поселения                                        Т.Н.Саушкина